ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2011         № 363

О назначении члена участковой

избирательной комиссии избирательного

участка № 581 по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

шестого созыва с правом решающего

голоса вместо выбывшего

Рассмотрев предложения собрания избирателей по кандидатуре, предлагаемой для

назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 581 по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва,  в соответствии со статьями  22, 27, 29 ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия города Гусь-Хрустального

п о с т а н о в л я е т :

Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №

581 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва с правом решающего голоса вместо выбывшего Богатову

Светлану Ивановну, работающую в ИП Богатова, директором.

Председатель

избирательной комиссии

С.Г. Сметанкина

Секретарь

избирательной комиссии

С.А. Михеева